
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 30.11.2010r 

 

EZ/ 8022/1/ 2010 

 

 

 

 

Wg rozdzielnika do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym nr 125/2010 

 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego 

użytku..  

  

  

  

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w piśmie EZ/8022/2010 dot. wyniku 

przeprowadzonej procedury   o zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg nieograniczony)  w 

pakietach 1, 2, 3, 4, 9, 11, 12  i 18  omyłkowo podano  termin podpisania umowy na dzień 30.11.2010r.  

Poprawny termin podpisania umowy w tych pakietach to 02.12.2010r.  

 

Przepraszamy za powstała omyłkę. 
 

 

Z poważaniem 

 

p.o. Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

dr n. med. J Jerzy Mazurek 


